

CaNo Holding ApS

Alpevej 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 74 71 44



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

Som dirigent: *Arthur d. 30/5 2016*

Bosten Korman



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CaNo Holding ApS
Adresse, postnr., by	Alpevej 11, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	33 74 71 44
Stiftet	15. februar 2011
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Normann Christensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 465.423 kr. mod 483.666 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.252.884 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-10.625	-11.875
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	473.710	492.928
	Resultat før skat	463.085	481.053
2	Skat af årets resultat	2.338	2.613
	Årets resultat	465.423	483.666
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	146.875
	Betalt ekstraordinært udbytte	0	98.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	348.710	384.205
	Overført resultat	16.713	-145.814
		465.423	483.666

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)	2.301.978	1.809.206
		<u>2.301.978</u>	<u>1.809.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.301.978</u>	<u>1.809.206</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	5.000
	Udskudte skatteaktiver	9.406	7.068
		<u>14.406</u>	<u>12.068</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.406</u>	<u>33.943</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.316.384</u></u>	<u><u>1.843.149</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	876.977	384.205
	Overført resultat	1.150.907	1.134.194
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	146.875
	Egenkapital i alt	2.252.884	1.790.274
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	6.875	6.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.625	36.000
	Anden gæld	10.000	10.000
		63.500	52.875
	Gældsforpligtelser i alt	63.500	52.875
	PASSIVER I ALT	2.316.384	1.843.149

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	0	1.280.008	0	1.405.008
Årets resultat	0	384.205	-47.414	146.875	483.666
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-98.400	0	-98.400
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	384.205	1.134.194	146.875	1.790.274
Årets resultat	0	348.710	16.713	100.000	465.423
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	0	144.062	0	0	144.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-146.875	-146.875
Egenkapital 31. december 2015	125.000	876.977	1.150.907	100.000	2.252.884

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CaNo Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.338	-2.613
	<u>-2.338</u>	<u>-2.613</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)
Kostpris 1. januar 2015	1.425.000
Kostpris 31. december 2015	1.425.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	384.206
Udloddet udbytte	-125.000
Andel af årets resultat	473.710
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	144.062
Værdireguleringer 31. december 2015	876.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.301.978</u>

kr.	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder					
CaPa ApS	ApS	Horsens	50,00 %	4.603.953	947.419

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.